
Ekstern antenne

AN-868-2PIN
AN-868 eksterne antenne er designet for å utvide 
kommunikasjonsområdet for trådløse enheter i Jablotron
sikkerhetssystem, ved å bruke en frekvens på 868 MHz.
Enheten leveres med kabel med 2 pinner.

Distribueres i Norge av:

Noby AS
www.noby,no                  
salg@noby.no
Telefonnr: 23 03 14 00

Tekniske spesifikasjoner

AN-868-2PIN datablad

Type Data

Kommunikasjonsfrekvens: 868 MHz

Kabellengde: 2 meter

Antennefordel: maks 3 dBi

Impedans: 50Ω

Klassifikasjoner: nivå 2, EN 50131-1

Temperaturområde: -20 °C til +60 °C

Miljø ihht.: EN 50131-1 IV



Ekstern antenne

Kompatible enheter:

JABLOTRON 100+

 JA-151A
 JA-151N
 JA-150IR
 JA-151IR
 JA-157P
 JA-158P
 JA-159P
 AC-116

JA-80 Oasis

 UC-82
 JA-80Z
 JA-82R
 AC-8014
 AC-8007
 GD-04R

Distribueres i Norge av:

Noby AS
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salg@noby.no
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Noby AS
Cecilie Thoresensvei 5
1153 Oslo

Telefon: 23 03 14 00
E-post: salg@noby.no

Hjemmeside: www.noby.no

Trenger du support? 

Vi er veldig opptatt av at du som kunde skal 

få den supporten du trenger. Vårt 

supportteam er klare til å hjelpe deg! 

Trenger du et kurs? 

Vi holder jevnlig kurs på våre produkter slik 

at du som montør bruker kortere tid og er 

trygg på installasjon av våre produkter
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